
Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 1 Cálculo: Limite e Derivada 72 4ª 19:00-22:15 A Fátima Regina Lima Ribeiro

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Lógica 72 3ª 19:00-22:15 A Alexander da Silva Maranho

COMPUTAÇÃO/7 1 Algoritmos 72 6ª 19:00-22:15 A Patrick Pedreira Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Computação 72 2ª 19:00-22:15 A Luiz Ricardo Mantovani da Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução ao Conhecimento Científico 36 5ª 20:45-22:15 A Resende Marque da Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Habilidades Sociais no Contexto Acadêmico 36 5ª 19:00-20:30 A Angelica Polvani Trassi

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 1 Cálculo: Limite e Derivada 72 6ª 19:00-22:15 B Fátima Regina Lima Ribeiro

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Lógica 72 2ª 19:00-22:15 B Tiago Gomes Cabana

COMPUTAÇÃO/7 1 Algoritmos 72 5ª 19:00-22:15 B Patrick Pedreira Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Computação 72 3ª 19:00-22:15 B Victor Hugo Braguim Canto

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução ao Conhecimento Científico 36 4ª 20:45-22:15 B Leila Maria Gumushian Felipini

COMPUTAÇÃO/7 1 Habilidades Sociais no Contexto Acadêmico 36 4ª 19:00-20:30 B Nuria Priscila Valentini Borro

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 1 Cálculo: Limite e Derivada 72 3ª 19:00-22:15 C Fátima Regina Lima Ribeiro

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Lógica 72 6ª 19:00-22:15 C Tiago Gomes Cabana

COMPUTAÇÃO/7 1 Algoritmos 72 4ª 19:00-22:15 C Patrick Pedreira Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Computação 72 2ª 19:00-22:15 C Roque Maitino Neto

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução ao Conhecimento Científico 36 5ª 20:45-22:15 C Eliane Aparecida Toledo Pinto

COMPUTAÇÃO/7 1 Habilidades Sociais no Contexto Acadêmico 36 5ª 19:00-20:30 C Mayra Grava de Moraes

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 1 Cálculo: Limite e Derivada 72 5ª 19:00-22:15 D Fátima Regina Lima Ribeiro

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Lógica 72 2ª 19:00-22:15 D Victor Hugo Braguim Canto

COMPUTAÇÃO/7 1 Algoritmos 72 3ª 19:00-22:15 D Patrick Pedreira Silva

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução à Computação 72 4ª 19:00-22:15 D Roque Maitino Neto

COMPUTAÇÃO/7 1 Introdução ao Conhecimento Científico 36 6ª 20:45-22:15 D Daniel Vieira Sant'Anna

COMPUTAÇÃO/7 1 Habilidades Sociais no Contexto Acadêmico 36 6ª 19:00-20:30 D Cassia Amelia Gomes

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 3 Empreendedorismo 72 4ª 19:00-22:15 A Marta Regina Garcia Cafeo

COMPUTAÇÃO/7 3 Estatística 72 6ª 19:00-22:15 A Rosane Maria Lima Araujo

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos de Sistemas de Informação 36 5ª 19:00-20:30 A Luiz Ricardo Mantovani da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Estruturas de Dados Lineares 72 3ª 19:00-22:15 A Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 3 Desenvolvimento de Software 72 2ª 19:00-22:15 A Elvio Gilberto da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos da Engenharia de Software 36 5ª 20:45-22:15 A Roque Maitino Neto

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 3 Empreendedorismo 72 6ª 19:00-22:15 B Marta Regina Garcia Cafeo

COMPUTAÇÃO/7 3 Estatística 72 2ª 19:00-22:15 B Rosane Maria Lima Araujo

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos de Sistemas de Informação 36 5ª 20:45-22:15 B Luiz Ricardo Mantovani da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Estruturas de Dados Lineares 72 4ª 19:00-22:15 B Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 3 Desenvolvimento de Software 72 3ª 19:00-22:15 B Elvio Gilberto da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos da Engenharia de Software 36 5ª 19:00-20:30 B Roque Maitino Neto

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 3 Empreendedorismo 72 2ª 19:00-22:15 C Ana Carla Loturco

COMPUTAÇÃO/7 3 Estatística 72 5ª 19:00-22:15 C Rosane Maria Lima Araujo

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos de Sistemas de Informação 36 3ª 19:00-20:30 C Luiz Ricardo Mantovani da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Estruturas de Dados Lineares 72 6ª 19:00-22:15 C Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 3 Desenvolvimento de Software 72 4ª 19:00-22:15 C Elvio Gilberto da Silva

COMPUTAÇÃO/7 3 Fundamentos da Engenharia de Software 36 3ª 20:45-22:15 C Roque Maitino Neto



Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 5 Eletiva II 72 4ª 19:00-22:15 A

COMPUTAÇÃO/7 5 Computação Gráfica 72 3ª 19:00-22:15 A Robson Fernandes da Silva

COMPUTAÇÃO/7 5 Circuitos Digitais 36 2ª 19:00-20:30 A Saulo Silva Coelho

COMPUTAÇÃO/7 5 Realidade Virtual 36 2ª 20:45-22:15 A Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 5 Prática em Bancos de Dados 72 5ª 19:00-22:15 A Henrique Pachioni Martins

COMPUTAÇÃO/7 5 Tecnologias e Programação Integrada 72 6ª 19:00-22:15 A Luiz Ricardo Mantovani da Silva

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 5 Eletiva II 72 6ª 19:00-22:15 B

COMPUTAÇÃO/7 5 Computação Gráfica 72 5ª 19:00-22:15 B Robson Fernandes da Silva

COMPUTAÇÃO/7 5 Circuitos Digitais 36 2ª 20:45-22:15 B Saulo Silva Coelho

COMPUTAÇÃO/7 5 Realidade Virtual 36 2ª 19:00-20:30 B Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 5 Prática em Bancos de Dados 72 3ª 19:00-22:15 B Henrique Pachioni Martins

COMPUTAÇÃO/7 5 Tecnologias e Programação Integrada 72 4ª 19:00-22:15 B Luiz Ricardo Mantovani da Silva

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/7 5 Eletiva II 72 3ª 19:00-22:15 C

COMPUTAÇÃO/7 5 Computação Gráfica 72 6ª 19:00-22:15 C Robson Fernandes da Silva

COMPUTAÇÃO/7 5 Circuitos Digitais 36 5ª 19:00-20:30 C Saulo Silva Coelho

COMPUTAÇÃO/7 5 Realidade Virtual 36 5ª 20:45-22:15 C Vinicius Santos Andrade

COMPUTAÇÃO/7 5 Prática em Bancos de Dados 72 2ª 19:00-22:15 C Henrique Pachioni Martins

COMPUTAÇÃO/7 5 Tecnologias e Programação Integrada 72 4ª 19:00-22:15 C Victor Hugo Braguim Canto

Curso/Matriz semestre Nome da Disciplina C.H. dia horário turma Professor

COMPUTAÇÃO/5 7 Tópicos Complementares 36 5ª 19:00-20:30 Elvio Gilberto da Silva

COMPUTAÇÃO/5 7 Sociologia da Responsabilidade Social 72 3ª 19:00-22:15 Juliana Vechetti Mantovani Cavalante

COMPUTAÇÃO/5 7 Estágio I 130 Henrique Pachioni Martins

COMPUTAÇÃO/5 7 Projeto de Computação I 36 4ª 19:00-20:30 Henrique Pachioni Martins

COMPUTAÇÃO/5 7 Linguagens Formais, Autômatos e Computabilidade 72 2ª 19:00-22:15 Patrick Pedreira Silva

COMPUTAÇÃO/5 7 Redes Neurais 72 6ª 19:00-22:15 Tiago Forti da Silva

COMPUTAÇÃO/5 7 Pesq. de Prática em Ciência da Computação I 36 4ª 20:45-22:15 Henrique Pachioni Martins


